Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 23-
D

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ILCARA MARIA DE CASTRO BAILLY LTDA.  CNPJ: 29.552.649/0001-05

Representante: ILÇARA MARIA DE CASTRO BAILLY

Telefone: (69) 3441-1375

Email: imcb_ro@hotmail.com

Endereço: AV PORTO VELHO, 3340 - JARDIM CLODOALDO, Cacoal - RO - 76963-544

Item: 84 Quantidade:
3,00

Unidade:
UND

Marca: Rotta Modelo: 15002 Preço Unitário: R$
581,00

Valor Total:
R$1.743,00

Descrição: DESFORCÍMETRO TORQUEADOR MANUAL, REDUÇÃO PROPORCIONADA DE FORÇA: 1:68, TORQUE MÁXIMO DE SAÍDA: 680KGF
(6800 N.M), PARA CADA 1KGF APLICADO O DESFORCÍMETRO GERA 68KGF NO SOQUETE, EXTENSÃO: 330MM, INCLUI NA MALETA: 01
DESFORCÍMETRO TORQUEADOR, 01 BARRA DE EXTENSÃO,01 MANIVELA, 02 SOQUETES 32 E 33MM

Item:
120

Quantidade:
6,00

Unidade:
UND

Marca:
FORTG

Modelo: 1/2 pol. Brushless 2
Bat

Preço Unitário: R$
865,00

Valor Total:
R$5.190,00

Descrição: FURADEIRA/PARAFUSADEIRA, TIPO IMPACTO SEM FIO, TAMANHO MANDRIL 1/2 POL - DE APERTO RÁPIDO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO
BIVOLT, PORTÁTIL, 1.500 RPM, VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL, ACESSÓRIOS: 02 BATERIAS DE NO MÍNIMO 18V CADA, CARREGADOR
FURADEIRA/PARAFUSADEIRA, TIPO IMPACTO SEM FIO, TAMANHO MANDRIL 1/2 POL - DE APERTO RÁPIDO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT,
PORTÁTIL, 1.500 RPM, VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL, ACESSÓRIOS: 02 BATERIAS DE NO MÍNIMO 18V CADA, CARREGADOR.

Item:
243

Quantidade:
2,00

Unidade:
UND

Marca: LITH Modelo: LT8000 (7.1/4") Preço Unitário: R$
411,95

Valor Total: R$823,90

Descrição: SERRA MÁRMORE ROTAÇÃO: 5.000 RPM, TIPO: CIRCULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PROFISSIONAL, PROFUNDIDADE
CORTE 60MM , POTÊNCIA: 1.400 W, DIÂMETRO DISCO: 180 MM, VOLTAGEM: 110/220 V,

Total: R$ 7.756,90

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/09/2026 , a contar do dia 17/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

19/09/2025, 07:31 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503850 e CRC: 922CBB9F

Pagina 2 de 2

ILCARA MARIA DE CASTRO BAILLY
LTDA.

29.552.649/0001-05

    ILÇARA MARIA DE CASTRO
BAILLY

        419.***.***-**

Dados: 17/09/2025 09:36:51

19/09/2025, 07:31 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 503850 e CRC: 922CBB9F

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

503850ID:

E833FCA013691BCBD3A6A9B6A8E91647

922CBB9F

MD5:

CRC:

AA1A847E6C9A6C8DC6A7F01B8DC3D5DE0DC21D1FA0CDDDE2439ED65815C80B25SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

ILÇARA 23-D

Identificação/Número

22/09/2025

Data

1-541/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Larissa Ribeiro RodriguesUsuário:

22/09/2025 09:26:00Criação: 22/09/2025 09:28:23Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 22/09/2025 09:26:00

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 22/09/2025 09:26:00

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 22/09/2025 09:53:14Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 503850 e o CRC 922CBB9F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503850&CRC32=922CBB9F
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=28105
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=503850&CRC32=922CBB9F